
фудбал
FUS Rabat Ittihad Tanger

Сре 17:00 1605
Сре 18:00 1606

тенис
2,11 2,13 2,52

1614
1613

2,06
1,39
2,33

Egersunds IK Raufoss

1,53

Spartak M.

Valencia BC

CSKA M.

1,73

1,96

1,85 2,231,79
1,561,55

2,47
1,93

2,05

1,96

2,65

3,45

1604Сре
1603

2,02

Чет 03:30 1616 хокеј
Чет

кошарка

кошарка
Чет
Чет

хокеј
03:30 1615

01:00
01:00

тенис 1,49Tabilo A.
Tagger L. Sakkari M.

Carreno Busta P.

3,15

2 &Т2 1 &

2,17

Т1

Сре 21:00 1612 фудбал

3,10

1,48

2,01

3+ 2+ 2+ 3+
тенис

тенис

Sport

тенис
Struff J.-L. Comesana F.

Сре

Сре 14:00 1601
Сре 14:00 1602

15:30Сре
15:30

2   3+
GG &

3+
1

2,26
1,79

2,09

1,93

1,71
1,65

1,63
1,53

Сре 18:00 1608 фудбал
Сре 18:00 1607 фудбал

20:15 1611
Bayern München

1,54кошарка Panathinaikos
PSG 1,25 1,44 1,33

Сре 20:00 1610 фудбал 2,02Cosenza Casarano

Mpetshi Perricard G.
Starodubtseva Y. Waltert S.

Fearnley J.
AEK Larnaca Apollon Limassol

Vegas Golden Knights Anaheim Ducks

Buffalo Sabres Montreal Canadiens
San Antonio Spurs

New York Knicks Philadelphia 76ers

Minnesota T-Wolves

Сре 19:00 1609 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


